
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito - Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

I.P.S.S.E.O.A. “M. Buonarroti" – Fiuggi 
ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER I SERVIZI PER L’ ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 

ENOGASTRONOMIA – Cucina; ENOGASTRONOMIA - Bar/Sala e Vendita; ACCOGLIENZA TURISTICA; ARTE BIANCA E PASTICCERIA 
Sede Centrale Via G. Garibaldi,1 - 03014 Fiuggi (FR) - Cod. Mecc. FRRH030008 

Sede Succursale Paliano (loc. Procolo) – FRRH03002A; Convitto: FRVC020004 Corso serale: FRRH03050N 
Casa Circondariale “Pagliei” - Frosinone: FRRH030019; Corso serale: corsoserale@alberghierofiuggi.edu.it 

Telefono: 0775 533614 – e-mail: frrh030008@istruzione.it; - pec: frrh030008@pec.istruzione.it 
SITO WEB: www.alberghierofiuggi.edu.it - codice fiscale: 92070770604 - codice univoco di fatturazione: UFQC1Q 

 
 

 
 

AL DSGA 
ALLA COMUNITA’ EDUCANTE 

ALL’ALBO ON LINE/AL SITO WEB 
 AD AMM. TRASPARENTE 

 
 

 
 
 
OGGETTO: GRADUATORIA PROVVISORIA per il conferimento di incarichi al Personale Ata – Assistenti 
Amministrativi- Assistenti Tecnici e Collaboratori Scolastici la realizzazione di interventi afferenti al Progetto 
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA – MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA- Componente 1 – Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università- Investimento 1.4 Intervento straordinario finalizzato 
alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e secondo grado e alla lotta alla dispersione 
scolastica. Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica da realizzarsi entro il 31 dicembre 2024 
(D.M. 170/2022). 
CIP: M4C1I1.4-2022-981-P-21704 
TITOLO PROGETTO: ACCOGLIAMO E RICEVIAMO PER NON DISPERDERE  
CUP: H14D22004770006 
 
 

IL DRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso interno prot. 1438 del 25/10/2024 per la selezione di figure di Personale Ata nell’ambito 
del progetto in oggetto; 
Visto il decreto di nomina della commissione prot. 14801 del 06/11/2024; 
VISTO il verbale della Commissione prot. 14835 del 07-11-2024; 
 

 
 
 
 
 
 
 





 
 
 

DECRETA 
 

di procedere alla pubblicazione della graduatoria provvisoria per incarico di Collaboratori Scolastici – 
Assistenti amministrativi- Assistente tecnico: 
 

FIGURE DI COLLABORATORE SCOLASTICO 
NOME COGNOME PUNTEGGIO 

Giuseppe  Delle Curti 40 
Modestino Liberale 40 

Antonio  Pinto 38 
 

FIGURE DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 
NOME COGNOME PUNTEGGIO 

Antonia Ferrera 66 
Pierpaolo Rossi 40 

 
FIGURA DI ASSISTENTE TECNICO 

NOME COGNOME PUNTEGGIO 
Luciano  De Lellis 60 

 
La sopra elencata graduatoria di merito provvisoria è pubblicata all'Albo on l i ne e sul sito web 
dell'Istituto; entro 4 giorni dalla data di pubblicazione, chiunque abbia interesse può produrre 
reclamo scritto al Dirigente Scolastico. 
Definiti i ricorsi e/o trascorsi sette giorni dalla data di pubblicazione in assenza di ricorsi, le 
graduatorie di merito diventano definitive ed il Dirigente potrà procedere all'attribuzione 
dell’incarico di docente esperti/docenti/docenti esperti/tutor 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Maria Rosaria Villani 

 
 

 


		2024-11-07T23:02:50+0100
	MARIA ROSARIA VILLANI




